
Správa služeb 
hlavního města Prahy 

Kundratka 19 51 /19 

180 00 Praha 8 - Libeň 

PRA HA 

PRA GUE 

PRA GA 

PRA G 

Příloha č. 5 ZD - Závazný návrh smlouvy 

SMLOUVA O DÍLO 
„Havarijní výměna přívodů elektřiny vč. havarijní rekonstrukce rozvoden v areálu 

Kundratka 19" 

Smluvní strany 

Objednatel: 
Správa služeb hlavního města Prahy 
Sídlo: Kundratka 1951/19, 180 00 Praha 8 
Zastoupený: Mgr. Tomášem Stařeckým ředitelem 
kontaktní osoba ve věcech technických: 

IČO: 70889660 
DIČ: CZ 70889660 

Zhotovitel: 
ATC energo a.s. 
Sídlo : Štěrboholská 1404/104, Praha 1 O 

: Pavlem Fechtnerem, členem ředstavenstva 

Zápis v obchodním/živnostenském rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 25981 

Čl. I. 
Předmět smlouvy 

FO-RD06-04 / verze 01 / 13.05.2021 Strana 1 z 7 



!)Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele na vlastní 
odpovědnost řádně a včas dílo spočívající v provedení stavebních prací na „Havarijní 
výměnu přívodů elektřiny vč. havarijní rekonstrukci rozvoden v areálu Kundratka 
19" (dále jen dílo) v rozsahu a za podmínek dle následující dokumentace: 

a) Zadávací dokumentace k této veřejné zakázce malého rozsahu
b) Nabídka uchazeče k této veřejné zakázce malého rozsahu
c) Projektová dokumentace pro provedení stavby zpracovaná pod zak. č. 210007

Ing. J. Rohlíčkem, ČKAIT č. 0009485
d) Položkový rozpočet, který je přílohou č. 1 Smlouvy

2) Součástí díla a předmětem závazku zhotovitele jsou další činnosti a výstupy, zejména pak
vyhotovení projektu skutečného provedení díla stavby, zajištění všech řádných a zákonnou
úpravou vyžadovaných a potřebných revizí a zkoušek resp. revizních zpráv v rozsahu dílem
dotčených el. zařízení

3) Předmětem této smlouvy je na straně druhé závazek objednatele zaplatit řádně a včas provedené
dílo dohodnutou cenou dle podmínek této smlouvy.

Čl. II. 
Místo provádění díla 

1) Práce budou provedeny v areálu SSHMP, Kundratka19, Praha 8. Zhotovitel prohlašuje,
že se s místem plnění předmětu smlouvy důkladně seznámil.

Čl. III 
Termíny plnění 

1) Zhotovitel se zavazuje provést dílo do 3 měsíců ode dne předání místa plnění zhotoviteli.
K zahájení plnění dojde nejpozději do 15 kalendářních dnů po předání místa plnění
zhotoviteli. Zprovoznění zařízení a přepojovací práce se zavazuje zhotovitel realizovat
v rámci svého závazku výhradně ve dnech pracovního klidu, neboť v čl. II smlouvy
specifikované místo realizace díla slouží zejména jako základna složek integrovaného
záchranného systému (IZS).

2) O předání místa plnění podepíší smluvní strany předávací protokol.
3) Termín dokončení díla se posune o dobu, po kterou zhotovitel nemohl provádět dílo z důvodu

překážky na straně objednatele. Termín pro dokončení díla se posune o dobu trvání tzv. vyšší
moci ( okolnosti, které vznikly po uzavření smlouvy v důsledku stranami nepředvídatelných,
neodvratitelných událostí mimořádné povahy, které mají bezprostřední vliv na plnění této
smlouvy), a to o dobu od písemného oznámení zhotovitele, že taková okolnost nastala
objednateli. Existenci okolností vyšší moci a dobu trvání okolností tzv. vyšší moci
a příčinnou souvislost mezi nimi a nemožností plnit musí zhotovitel prokázat.

Čl. IV. 
Cena za dílo, platební podmínky 

1) Cena za dílo je dohodnuta jako konečná a nepřekročitelná. V ceně jsou zahrnuty veškeré
činnosti a náklady související s provedením díla včetně těch ve smlouvě výslovně
neuvedených, o kterých však zhotovitel vzhledem ke svým odborným znalostem a nebo
na základě předložených podkladů a informací od objednatele měl a mohl vědět.

2) Sjednaná cena činí 1.807.247,- Kč bez DPH. Výše DPH se řídí závaznými právními
předpisy.

FO-RD06-04 I verze OJ/ 13.05.2021 Strana 2 z 7 



3) Na splnění předmětu díla neposkytuje objednatel zálohové platby, nepřipouští se účtování
jakékoliv kauce.

4) Pokud v průběhu realizace stavby vznikne nutnost provedení víceprací, budou strany
postupovat analogicky podle příslušných ustanovení zákona č. 134/2016 Sb. zadávání
veřejných zakázek. Provedení víceprací musí být vždy předem písemně odsouhlaseno
objednatelem.

5) Smluvní strany se dohodly na platebních podmínkách tak, že zhotovitel je oprávněn
po prvním a druhém měsíci realizace díla vystavit fakturu v rozsahu odpovídajícím
za jednotlivé části ceny díla za skutečně provedené práce za tyto měsíce. Splatnost faktur
se stanovuje 21 dnů po doručení takové faktury objednateli. Veškeré faktury budou
objednateli doručeny na e-mail epodatelna@sshmp.cz. Cenu za dílo resp. jeho zbývající část
s ohledem na již proběhlou fakturaci a úhrady objednatel uhradí po dokončení díla včetně
odstranění všech vad a nedodělků, jeho dokončení a předání a to na základě závěrečné
faktury se splatností 21 dnů po doručení zmíněné faktury objednateli. Podmínkou úhrady
a nezbytnou přílohou faktury je pro případ fakturace ceny díla za práce po prvním a druhém
měsíci realizace díla soupis těchto prací a odpovídajících cen dle Položkového rozpočtu
odsouhlaseném a podepsaném oprávněnou osobou na straně objednatele. Podmínkou úhrady
a nezbytnou přílohou závěrečné faktury je oběma stranami podepsaný protokol o převzetí
předmětu díla. Cena za dílo, popřípadě její části, se hradí bezhotovostně bankovním
převodem na účet zhotovitele, přičemž dnem zaplacení je dle dohody smluvních stran den
odepsání fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

6) Nebude-li faktura splňovat požadavky stanovené touto smlouvou a platnými právními
předpisy, není objednatel povinen fakturu hradit a není v prodlení s placením. Nárok
na úhradu faktury zhotovitele nevzniká dříve než řádným doručením faktury vystavené
v souladu s podmínkami této smlouvy včetně jejich příloh na adresu objednatele
uvedenou v záhlaví této smlouvy.

7) Zhotovitel prohlašuje, že není ke dni podpisu smlouvy veden v registru plátců DPH jako
nespolehlivý plátce, a dále že jeho bankovní účet uváděný ve smlouvě je totožný s jeho účtem
zveřejněným v registru plátců DPH. V případě, že se některé z prohlášení zhotovitele ukáže jako
nepravdivé, je objednatel oprávněn zajistit DPH a zaplatit ji příslušnému finančnímu úřadu; totéž
platí i v případě, že bude zhotovitel uveden v registru plátců DPH jako

nespolehlivý plátce po uzavření této smlouvy. 

Čl. v.

Součinnost objednatele 
1) Objednatel je povinen za řádně a včas dokončené dílo zaplatit sjednanou cenu.
2) Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli veškerou potřebnou součinnost.

Čl. VI. 
Povinnosti zhotovitele 

1) Zhotovitel provede dílo na svoji odpovědnost, náklady a nebezpečí.
2) Zhotovitel je povinen postupovat s odbornou péčí bez zbytečných průtahů v souladu

se zájmy objednatele, které zhotovitel zná nebo musí znát.
Zhotovitel je dále povinen včas oznámit objednateli všechny okolnosti, které zjistil 
při plnění smlouvy a jež mohou mít vliv na změnu pokynů objednatele. Zhotovitel 
je povinen poskytovat objednateli včas vysvětlení a podklady potřebné pro uvážení 
dalších pokynů. 
Zhotovitel se zavazuje upozornit objednatele na rozpor pokynů s technickou Ginou) 
normou, právním předpisem nebo rozhodnutím či stanoviskem příslušného orgánu 

FO-RD06-04 /verze 01 I 13.05.2021 Strana 3 z 7 



vereJne správy. Zhotovitel je povinen objednatele alespoň e-mailem včas upozornit 
na neúplnost či nevhodnost objednatelem udělených pokynů. 

3) Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřené pojištění odpovědnosti za škodu, pro případ způsobení
škody svou činností třetím osobám, a to s pojistným plněním ve výši nejméně 1 O 000 000,00
Kč. Zhotovitel se zavazuje, že pojištění v uvedené výši a rozsahu zůstane účinné po celou
dobu účinnosti této smlouvy. Zhotovitel je povinen do 5 pracovních dnů od výzvy
objednatele toto pojištění kdykoliv během trvání smlouvy prokázat. Je povinen neprodleně
oznámit objednateli vznik pojistné události.

4) Objednatel nebo jím pověřený zástupce je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li se,
že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn zastavit
prováděné práce a dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným
prováděním a dílo prováděl řádným způsobem, Jestliže zhotovitel tak, neučiní
ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně
k porušení smlouvy, má objednatel právo od smlouvy právo od smlouvy odstoupit.

5) Zhotovitel je povinen opatřit si všechny podklady a informace, z jejichž povahy vyplývá
a informace, z jejichž povahy vyplývá, že si je má opatřit zhotovitel. Zhotovitel je dále
povinen objednatele alespoň e-mailem včas upozornit na neúplnost na neúplnost informací
nebo dokumentace mu předaných objednatelem tak, aby nedošlo k prodlení s plněním
předmětu smlouvy.

6) Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen s předpisy o BOZP a PO a zajistí, aby jeho pracovníci
dodržovali podmínky vyplývající z předpisů BOZP a PO ve vztahu k realizaci díla
a podmínkám stavby.

Čl. VII. 
Předání a převzetí díla 

1) Po dokončení díla oznámí neprodleně zhotovitel objednateli, že dílo je řádně dokončeno
a připraveno k předání. O předání díla bud� vyhotoven předávací protokol podepsaný
zástupci obou stran. Protokol bude obsahovat seznam zjištěných vad a nedodělků spolu
s dohodou smluvních stran o způsobu a lhůtě jejich odstranění zhotovitelem.

2) Dílo se považuje za řádně dokončené až po odstranění všech případných vad a nedodělků
podle zápisu o předání a převzetí díla. Podepsáním protokolu o odstranění těchto vad
a nedodělků počíná běžet záruční doba.

3) Objednatel je oprávněn převzít dílo i v případě, že se v průběhu přejímacího řízení objeví
některé nepodstatné ojedinělé vady a nedodělky, které nebrání řádnému užívání a provozu
díla. Zhotovitel je povinen tyto vady a nedodělky odstranit neprodleně nebo v dohodnutém
termínu.

4) Objednatel se stává vlastníkem díla po jeho úplném dokončení a předání bez vad.
5) Zhotovitel je povinen před nebo nejpozději současně s podpisem předávacího protokolu

předat objednateli veškeré potřebné příslušenství nezbytné k užívání díla a veškerou
dokumentaci související s provozováním a údržbou díla, a to v českém jazyce. Jedná se
zejména o revizní zprávy, návody k obsluze, prohlášení o shodě apod.

Čl. VIII. 
Záruční doba 

1) Zhotovitel poskytuje záruku za řádné a úplné provedení díla (tzn. za dodané zboží
i provedené práce) v rozsahu prováděném dle této smlouvy a podmínek daných samotným
objektem, na kterém je dílo prováděno. Záruční doba činí 24 měsíců ode dne řádného
dokončení díla. Údržba předepsaná výrobcem (tzv. záruční prohlídky) nesmí být podmíněna
žádným poskytováním úplatných služeb ze strany zhotovitele nebo jím určených osob.

FO-RD06-04 I verze 01 / 13.05.2021 Strana 4 z 7 



Poskytování případných služeb, kterými je podmíněno trvání záruky zajistí zhotovitel 
a je zahrnuto v ceně plnění. 

2) Objednatel je povinen případnou reklamaci vady díla uplatnit bez zbytečného odkladu poté
co ji zjistil, a to písemně.

Čl. IX. 
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy 

1) Zhotovitel nebo objednatel mohou písemně odstoupit od smlouvy v případě, že druhá strana
poruší smlouvu podstatným způsobem.

2) Pokud bude zhotovitel v prodlení s nedodržením lhůty dle této smlouvy, má objednatel právo
na zaplacení smluvní pokuty ve výši 1000,- Kč za každý den prodlení. Toto neplatí, pokud
dojde k prodlení v důsledku zavinění objednatele nebo vyšší moci ve smyslu ustanovení
§ 2913 odst. 2 občanského zákoníku. V případě podstatného porušení smlouvy ve smyslu
ustanovení § 2002 občanského zákoníku, které nespočívá v nedodržení lhůty, je zhotovitel
povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši až 10 000,- Kč za každé takové porušení.
Za podstatné porušení smlouvy se považuje i opakované porušení smlouvy zhotovitelem
(3x během jednoho kalendářního měsíce nebo během 30 ti po sobě jdoucích dnech).

3) Pokud bude objednatel v prodlení se zaplacením ceny sjednané ve smlouvě nebo její části
delším než 30 dní je zhotovitel oprávněn žádat po objednateli zaplacení smluvní pokuty
ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

4) Smluvní strany výslovně ujednaly v souladu s § 1991 občanského zákoníku, že objednatel
je oprávněn započíst pohledávku představující nárok na zaplacení smluvní pokuty nebo
náhradu škody proti jakýmkoliv pohledávkám zhotovitele za objednatelem.

5) Smluvní pokutu je třeba uplatnit písemně. Uplatněním práva na zaplacení smluvní pokuty
nebo jejím zaplacením není dotčeno právo na náhradu škody v plné výši nebo zaplacení
úroků z prodlení ve výši podle příslušného nařízení vlády. Nárok na smluvní pokutu vzniká
oprávněné straně i v případě, že nevyužije své!J;o práva odstoupit od smlouvy.

Čl. X. 
Závěrečná ustanovení 

1) Smlouva je vyhotovená ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží
po jednom.

2) S ohledem na ustanovení § 1726 občanského zákoníku smluvní strany prohlašují,
že smlouva obsahuje ujednání o všech náležitostech, které smluvní strany měly a chtěly
ve smlouvě ujednat a smluvní strany dospěly ke shodě ohledně všech náležitostí, které si
každá ze smluvních stran stanovila jako předpoklad pro uzavření smlouvy.

3) Každá ze smluvních stran ve smyslu ustanovení § 1728 odst. 2 občanského zákoníku
prohlašuje ve vztahu k druhé smluvní straně, že obdržela od druhé smluvní strany informace
o veškerých skutkových a právních okolnostech, které smluvní strana považovala za důležité
pro vznik jejího zájmu uzavřít smlouvu a pro samotné uzavření smlouvy jakožto platné
a závazné smlouvy.

4) Smluvní strany vylučují uplatnění ustanovení § 1765 a § 1766 občanského zákoníku
na svůj smluvní vztah založený smlouvou. Zhotovitel přebírá nebezpečí změny okolností.

5) Pro vyloučení pochybností smluvní strany potvrzují, že na smlouvu se neuplatní ustanovení
§ 1793 ani § .1796 občanského zákoníku.

6) Tato smlouva nabývá platnosti jejím uzavřením a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů.

FO-RD06-04 / verze 01 / 13.05.2021 Strana 5 z 7 



7) Smlouvu lze doplňovat nebo jinak měnit či zrušit pouze písemně ve formě očíslovaných
dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou stran. Změny v kontaktních osobách lze
učinit i jednostranným písemným oznámením s účinností od jeho doručení druhé smluvní
straně. Vyžaduje-li tato smlouva písemnou formu, považuje se za ni i jednání učiněné
prostřednictvím datových schránek nebo v elektronické podobě prostřednictvím emailu
s připojeným uznávaným či kvalifikovaným elektronickým podpisem osoby oprávněné
smluvní stranu zastupovat.

8) Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této smlouvy, včetně všech změn a dodatků této smlouvy
bez jakýchkoliv dalších podmínek a prohlašuje, že smlouva neobsahuje obchodní tajemství
ve smyslu § 504 občanského zákoníku.

19 -07- 2022 

V Praze dne: ......................... . V Praze dne: 11.07.2022 

Příloha č. 1 Smlouvy: Položkový rozpočet 

FO-RD06-04 I verze O 1 / 13. 05. 2021 Strana 6 z 7 



Specifikace 

AKCE: NOVA PŘIPOJKA ELEKTRICKE ENERGIE PRO BUDOVU-GARAŽI 
MISTO STAVBY: SSHMP, Kundratka 1951/19, PRAHA 8 

Dodavatel ATC energo a.s., Stěrboholská 1404/104, Praha 10 

Datum a stupeň PO 12/2021, Dokumentace provádění staveb 

J.cena

pol. název mj počet vč.montáže 

CELK'3M 

Rozváděče 
1.1 HR - úprava 6.+7.pole kpl. 

- demontáž stávajících 2ks vypínačů s ochranami-500A(vč.3x3ks poj.spodků)

- dodávka a montáž nové konstrukce 800x1800mm

- dodávka a montáž nových 1 ks jističe BH630-DTV3-0400, 24kA

- dodávka a montáž nových 2ks jističů B0250-DTV3-0250, 24kA

- dodávka a montáž nových 4ks 3f-poj.spodků FSR1+"V"-250A+pojistky

- propojovací vodiče/sběrny

Montážní materiál

1.2 Přípójková smyčková skříň-kompaktní pilíř 

- SS102/PKF1 - sestavena z 3ks

Montážní materiál

1.3 RH-G - nový hl. přívodní rozvaděč napájení Budovy -Garáží 

- 3ks oceloplechový rozvaděč 800x2000x400 vč. soklu a MP

- přívody, vývody SPODEM+HOREM, IP40/20, 10kA

- Analyzátor sítě 400V+MT1400/5, TP0,5, 30VA, rozšiř. O ModBUS

- přívodní vypínač 1 ks BH630-V001

- přívodní 2ks 3f-poj.spodků FSR1+"V"-250A+pojistky

- vývodní jistič 4ks B0250-DTV3-0250

- vývodní jistič 6ks 40A/C/3-1 OkA
- vývodní jistič 6ks 25A/C/3-10kA

- vývodní jistič 6ks 16A/C/1-10kA
- vývodní jistič 6ks 6A/B/1-10kA

- propojovací vodiče/sběrny

- piktogramy, štítky na dveřích rozvaděče, včetně polepení
- kusová zkouška, protokoly, atesty

- nastavení el. veličin

Montážní materiál

Celkem Rozváděče 

Kabeláž a příslušenství 
2.1 Kabel AYKY -J 3x150+70, vč. zakončení 

2.2 Kabel CYKY -J 3x1 ,5, vč. zakončení 

2.3 Vodič CYA 120žz 

2.4 Vodič CYA 6žz 

2.5 Kabelový žlab drátěný 250x100 vč. konzolí (kotvení do betonu) 

2.6 Chránička 125, Kopoflex (3trasy) 

2.7 Instalační krabice odbočná nástěnná IP54 komplet 

2.8 Spínač IP44, řazení 1 - oprava osvětlení rozvodny 

2.9 Svítidlo LED - oprava osvětlení rozvodny 1x58w 

2.10 FeZn 30x4+spojky 

2.11 Montážní, pomocný materiál, stavební přípomoce 

Celkem kabeláž a příslušenství 

Stránka 1 z 2 

ks 

kpl. 

m 

m 

m 

m 

m 

m 

ks 

ks 

ks 

m 

kpl. 

2 171 455 Kč 

4 11875 Kč 

1 375 969 Kč 

540 470 Kč 

50 46 Kč 

140 540 Kč 

25 51 Kč 

148 749 Kč 

26 81 Kč 

3 90 Kč 

1 208 Kč 

2 1 290 Kč 

30 181 Kč 

1 90 000 Kč 

-1/2 -

celkem 

1807247 Kč 

342 910 Kč 

47 500 Kč 

375 969 Kč 

766 379 Kč 

253 800 Kč 

2 313 Kč 

75 600 Kč 

1 281 Kč 

110 815 Kč 

2 113 Kč 

270 Kč 

208 Kč 

2 580 Kč 

5 438 Kč 

90 000 Kč 

544 416 Kč 



-2/2 -

Pomocné práce a materiál 
3.1 Vytýčení stávajících sítí kpl. 3 500 Kč 3 500 Kč 
3.2 Koordinace PRE kpl. 5 250 Kč 5 250 Kč 
3.3 Řezání a odstranění živičného povrchu, š 80cm m 7 1 323 Kč 9 261 Kč 
3.4 Demontáž obrubníku ks 2 280 Kč 560 Kč 
3.5 Výkop š 80cm hl. 120cm - vozovka m 11 1 365 Kč 15 015 Kč 
3.6 Výkop š 60cm hl. 80cm výkop pod Přípojkové skříně m 3 875 Kč 2 625 Kč 
3. 7 Výkop š 40cm hl. 80cm m 108 665 Kč 71 820 Kč 
3.8 Jádrové vrtání pr.130mm ti. 600mm-vozovka/rozvodna NN ks 3 2 317 Kč 6 951 Kč 
3.9 Jádrové vrtání pr.150mm ti. 600mm-terén/garáže ks 2 2 317 Kč 4 634 Kč 

3.1 O Jádrové vrtání pr.150mm ti. 300mm-příčky garáže ks 24 1 757 Kč 42 168 Kč 
3.11 Provedení hydroizolace (zatěsnění prostupů) kpl. 5 3 150 Kč 15 750 Kč 
3.12 Provedení protipožárních ucpávek pr.150mm kpl. 14 2 205 Kč 30 870 Kč 
3.13 Výstražná fólie - 33cm m 110 10 Kč 1 078 Kč 
3.14 Obetonování chrániček pod vozovkou m3 1 2 450 Kč 2 450 Kč 
3.15 Betonový základ pod Přípojkové skříně m3 0,5 2 450 Kč 1 225 Kč 
3.16 Zához a začištění výkopů, vč. pískového lože m 110 455 Kč 50 050 Kč 
3.17 Zpětné osazení obrubníku ks 2 322 Kč 644 Kč 
3.18 Živičný povrchu, š 80cm m 7 4 130 Kč 28 910 Kč 
3.19 Přesuny materiálu 5% 402 073 Kč 20 104 Kč 
3.20 Vnitrostaveništní doprava kpl. 1 2 097 Kč 2 097 Kč 
3.21 Mimostaveništní doprava kpl. 1 10 259 Kč 10 259 Kč 
3.22 Poplatky za skládku kpl. 1 6 970 Kč 6 970 Kč 
3.23 Mobilní zábrany, přechodové lávky, označení kpl. 1 4 887 Kč 4 887 Kč 

Celkem Pomocné práce a materiál 337 077 Kč 

Ostatní 
4.1 Zařízení staveniště, spotřeby energií, vody, sanitární zařízení kpl. 1 6 250 Kč 6 250 Kč 
4.2 Provizorní připojení stávajícího rozvaděče garáží kpl. 1 6 250 Kč 6 250 Kč 
4.3 Demontáž stávajícího rozvaděče garáží kpl. 1 8 125 Kč 8 125 Kč 
4.4 Demontáž osvětlení a elektroinstalace v rozvodně kpl. 1 1 875 Kč 1 875 Kč 
4.5 Koordinace s ost. profesemi kpl. 1 1 875 Kč 1 875 Kč 
4.6 Práce mimo obvyklou prac. dobu(soboty, neděle, svátky, noční ... ) kpl. 1 50 000 Kč 50 000 Kč 
4.7 Inflační doložka(změna nákladů na materiál, prac. činnosti) kpl. 1 50 000 Kč 50 000 Kč 
4.8 Výrobní dokumentace kpl. 1 10 000 Kč 10 000 Kč 
4.9 Projekt skutečného provedení kpl. 6 250 Kč 6 250 Kč 

4.10 Revize kpl. 15 000 Kč 15 000 Kč 
4.11 Zkoušky kpl. 1 875 Kč 1 875 Kč 
4.12 Zaškolení kpl. 1 875 Kč 1 875 Kč 

Celkem Ostatní 159 375 Kč 

Stránka 2 z 2 



F0-RD06-04 / vw:c O.I / 13. 05. 2021 Strana 7 z 7 




